Ex artib⁹

Wiburg

Crisostom⁹

Leop.

tis sit et ad eum nichil aliud habentibus  
 Quasi enim inde honoratum et omnium vilissimum hoc  
 ita audebat. In latronibus quippe nichil tale expa-  
 ti sit sed in te oia ausi sit. Preterea cum crucifixi  
 corpus eleuacione sublimus reconciliacione mundi  
 Iesu ad padisi vocares habitaculum ipsius principes  
 uideorum legisq; doctores nec astricti ipietate apud  
 ti nec effertu sceleris mitigati fixurie clavorum  
 addebat tele linguarum subsanando et irriden-  
 do dicentes. Alio saluos fecit seipsum non propter saluum  
 facere. Si rex Iesu est descendat nunc de cruce et  
 credimus ei. Ave benigne ihu gratia plena ecce **T**  
 Inter ea o bone ihu quis posset exprime quanto  
 opassiois ferebaris a celo. quam materna atqueba-  
 vis viscera omni amaritudine tue passiois reple-  
 ta. nec non et ipsam facie pallidam. et qui sine morte  
 mortuam. et tue sanguinem tuo vestibus manibus et  
 facie peruentata. geminitibus angustia vota rauca.  
 lacrimis madida. et tota tuis doloribus tabis-  
 satu ictibus casuum ex voluntate te tangendi col-  
 ussa et omnis solardis societate premuata. Vere ei  
 pie ihu nouam crux ex tue misericordia assup-  
 sisti. Unde tu solus cordis ipsius dolores. omni crea-  
 ture imensurabiles opassionis tue statuera-  
 mensurasti. Unde hoc in te augebat dolorem di-  
 nerdum in tuo corpe sed in tue dulcissime misis  
 corde crucifixus eras. Ave benigne ihu ecce

Augustin

**D**euq; o fidelissimā mēr cū mitissi  
mo filia tua hinc te mēr̄ suā hunc disci-  
pulū quē diligebat xpe astantes itutū fuisse  
ne te penitus orbata relinqueret tibi pntē  
discipulū loco sui subrogauit. **M**ulier inquit  
ecce filius tua. Ecce iohes qui ē nepos tuus de  
retro reputabit̄ tibi filius et curā habebit tu  
et erit solaciū tibi fidelissimū. **I**ntuit̄ iohem  
dixit. Ecce mater tua ei seruas et curā illis  
habe eā tibi amendo suscipe mēr̄ tuā. **D**ū h  
ec paucā diceret vos duo dilecti o maria et  
iohes semp̄ fundere lacrimas nō cessabatis et  
vos abo mēr̄ martires p̄e nimio dolore loqui  
nō poteratis. **V**os duo vñgines audiebat̄ ep̄m  
loquentē vore rauca et eū videbatis paulatī  
moientē amare flebatis qz amare dolebatis  
**N**ā gladius doloris xp̄i aias vtrorūq; p̄fissbar  
sed sēmōr̄ fiebat in mēr̄ que magis amabat.  
**A**ve maria. **O**bone ihū eructant̄  
cor meū vñbū bonū cū dicere. **M**ulier ecce si  
lius tua. **C**ruciati te dn̄e dolor tuus sed nō mino  
dolor eius. **N**ō enī mirū ē si doles et cōdoleas  
si pateris et spateris bone fili mi desolacione  
miris in sepatione. in amendacione mēr̄.  
quā enī te deseruit. **N**ō infancia nō iadoleſ-  
tencia. nō iuuentute. nō in passione tua. **A**udi  
tibi defuit eius solaciū nec eius obsequiū. **L**actat̄  
infantē sequitur et audit predicantē. **R**idet et cō-